
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/610/23 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu gminy, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 t.j.) oraz art. 263 ust 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270 t.j.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku oraz ostateczny termin 

dokonania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Deszczno. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Deszczno 

Edward Podgórny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 3275



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXVII/610/23 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku oraz ostateczny termin dokonania tych 

wydatków 

Lp. Nazwa zadania  Kwota w zł.  
Termin 

realizacji 

1 

Przeniesienie punktu osnowy geodezyjnej o nr 411.322-1005 poza 

obszar oddziaływania skrzyżowania na drodze gminnej nr 001319F  

(zlokalizowanego na granicy dz. Nr 454 oraz 359/1 obręb ewid. Glinik) 

Zamówienie nr INW.272.2.43.2023  

7.380,00 30.06.2024 

2 

Budowa i przebudowa dróg na terenie gminny Deszczno zamówienie 

częściowe nr 1 „Budowa ulicy Kąpieliskowej w miejscowości Karnin”. 

Umowa INW.272.1.1.2023 

222.143,54 30.06.2024 

Ogółem 229.523,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3275



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXVII/610/23 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł. 

600 
  

Transport i łączność 229.523,54 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 229.523,54 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
229.523,54 

Razem: 229.523,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3275


		2023-12-29T14:55:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




